



Prime & Store Cattle 28 November 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	N Fleck	4	Prime S/Park x Steers	HL	CM	683	\$2,513.44	\$3.68
502	GR Kearney	5	Prime Ang Steers	HL	CM	628	\$2,373.84	\$3.78
503	TM Inch Ltd	7	Prime Ang & AH x Steers	HL	CM	585	\$2,223.00	\$3.80
504	TM Inch Ltd	1	Prime Ang Steers	HL	CM	555	\$2,097.90	\$3.78
505	RA Samuda & Son	2	Prime S/Park x Steers	HL	CM	668	\$2,471.60	\$3.70
506	RA Samuda & Son	2	Prime HF x Steers	HL	CM	730	\$2,671.80	\$3.66
507	Wilson Farming	2	Prime Ang Steers	HL	CM	558	\$2,153.88	\$3.86
508	Jandoc Herefords	2	Prime Here Steers	HL	C10	505	\$1,858.40	\$3.68
509	AG & LM Paton	2	Prime HF x Steers	HL	CM	533	\$1,998.75	\$3.75
510	AG & LM Paton	5	Prime MG x Steers	HL	CM	562	\$2,068.16	\$3.68
511	AG & LM Paton	1	Prime Ang Steers	HL	CM	490	\$1,852.20	\$3.78
511a	AG & LM Paton	1	Prime AF x Steers (Red Rump)	HL	CM	615	\$2,275.50	\$3.70
512	Paul Flanagan Contracting	7	Prime HF x Steers	HL	CM	647	\$2,393.90	\$3.70
513	Paul Flanagan Contracting	4	Prime HF x Steers	HL	CM	574	\$2,123.80	\$3.70
514	SJ Rogers Farming	5	Prime HF x Steers	HL	CM	520	\$1,913.60	\$3.68
530	SJ & BV Grant	3	Prime B/Blue Steers	HL	C10	503	\$1,886.25	\$3.75
531	D McIntyre	2	Prime HF x Steers	HL	CM	510	\$1,881.90	\$3.69
532	LJ & SA Whitwell	1	Prime Char x Steer	HL	CM	515	\$1,905.50	\$3.70
533	LJ & SA Whitwell	4	Prime HF x Steers	HL	CM	548	\$2,016.64	\$3.68
534	LJ & SA Whitwell	2	Prime MG x Steers	HL	CM	460	\$1,660.60	\$3.61
535	LJ & SA Whitwell	4	Prime HF x Steers	HL	CM	480	\$1,728.00	\$3.60
536	JB & CN McDermott	1	Prime HF x Steers	HL	CM	555	\$2,031.30	\$3.66
537	GR Kearney	1	Prime Char x Steer	HL	CM	710	\$2,648.30	\$3.73
538	Paul Flanagan Contracting	1	Prime HF x Steers	HL	CM	540	\$2,003.40	\$3.71
539	Brydon Partnership	2	Prime W/Black Steers	HL	CM	533	\$1,972.10	\$3.70
540	Dan Evans	1	Prime AF x Steers	HL	CM	575	\$2,116.00	\$3.68
541	K Pearce	1	Prime HF x Steers	HL	CM	495	\$1,633.50	\$3.30
542	BD Wilkinson	7	Prime HF x Steers	HL	CM	449	\$1,571.50	\$3.50
543	AG & LM Paton	1	Prime MG x Steers	HL	CM	470	\$1,710.80	\$3.64
544	BG & CM Murdoch	5	Prime Fri Steers	HL	CM	491	\$1,738.14	\$3.54
546	TM Inch Ltd	7	Prime Ang Heifers	HL	CM	547	\$2,111.42	\$3.86
547	TM Inch Ltd	7	Prime AH x Heifers	HL	CM	539	\$2,080.54	\$3.86
548	TM Inch Ltd	2	Prime AH x Heifers	HL	CM	568	\$2,095.92	\$3.69
549	MD & JG Burrows	3	Prime Char Heifers	HL	CM	600	\$2,340.00	\$3.90
550/551	MD & JG Burrows	8	Prime Char x Heifers	HL	CM	600	\$2,340.00	\$3.90
552/553	MD & JG Burrows	11	Prime Char x Heifers	HL	CM	559	\$2,180.10	\$3.90
554/555	MD & JG Burrows	10	Prime Char x Heifers	HL	CM	526	\$2,072.44	\$3.94
556	MD & JG Burrows	5	Prime Char x Heifers	HL	CM	519	\$2,024.10	\$3.90
557	Jandoc Herefords	2	Prime Here Heifers	HL	C10	478	\$1,716.02	\$3.59
558	Shearview Farm	1	Prime Sth Devon Heifer	HL	C10	535	\$2,027.65	\$3.79
559	Brydon Partnership	9	Prime AH x Heifers	HL	CM	492	\$1,904.04	\$3.87
574	JB & CN McDermott	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	560	\$2,049.60	\$3.66

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
575	BW O Connell	3	Prime AF x Heifers	HL	CM	528	\$1,980.00	\$3.75
576	BW O Connell	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	531	\$1,975.32	\$3.72
577	BW O Connell	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	522	\$1,931.40	\$3.70
578	N & J Plastead	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	570	\$2,097.60	\$3.68
579	Brydon Partnership	6	Prime Ang Heifers	HL	CM	527	\$2,028.95	\$3.85
580	J & L McIntyre	2	Prime HF x & MG x Heifers	HL	CM	573	\$2,120.10	\$3.70
581	SJ Rogers Farming	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	504	\$1,854.72	\$3.68
582	SJ & BV Grant	8	Prime B/Blue Heifers	HL	C10	458	\$1,694.60	\$3.70
583	Far & Away Farming	4	Prime Fri Heifers	HL	CM	605	\$2,117.50	\$3.50
584	Brydon Partnership	1	Prime Fri Heifers	HL	CM	480	\$1,564.80	\$3.26
585	SJ & BV Grant	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	470	\$1,673.20	\$3.56
586	Gola Peaks	1	Prime Ang Bulls	HL	C10	850	\$2,040.00	\$2.40
587	Wilson Farming	1	Prime AH x Bull	HL	CM	405	\$1,312.20	\$3.24
588	Shearview Farm	1	Prime Sth Devon Bull	HL	C10	585	\$2,106.00	\$3.60
589	BD Wilkinson	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	530	\$1,950.40	\$3.68
590	BD Wilkinson	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	465	\$1,674.00	\$3.60
591	BD Wilkinson	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	448	\$1,581.44	\$3.53
592	BD Wilkinson	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	407	\$1,440.78	\$3.54
593	Fairleigh Farm (MC)	2	Prime Flekv Cows	HL	C5	765	\$1,904.85	\$2.49
593a	Fairleigh Farm (MC)	1	Prime Fri Cow (Tag 984)	HL	C5	560	\$1,064.00	\$1.90
594	Ross & Billigheimer	1	Prime Ang Cow	HL	C10	555	\$1,598.40	\$2.88
595	Broxton Partnership	2	Prime AH x Cows	HL	C8	530	\$1,420.40	\$2.68
596	Jandoc Herefords	1	Prime Here Cow	HL	C10	680	\$1,781.60	\$2.62
597	S Fricker	1	Prime MG x Cow	HL	C10	425	\$935.00	\$2.20
598	P & M Hill	1	Prime Fri Cow	HL	CM	570	\$1,482.00	\$2.60
599	MH Willis	3	Prime Cows	HL	C10	317	\$576.94	\$1.82
600	Gola Peaks	8	Prime Ang Cows	HL	C10	431	\$1,034.40	\$2.40
601	Mt Paul	1	Prime Ang Cows	HL	C10	555	\$1,398.60	\$2.52
	STORES							
602	Mt Paul	3	2yr Beef Steers	HL	C10	542	\$1,490.00	\$2.75
603	Mt Paul	3	2yr Char x Heifers	HL	C10	418	\$1,430.00	\$3.42
516	Parkin Farming	9	2yr HF x Steers	HL	C10	372	\$1,260.00	\$3.39
517	Parkin Farming	4	2yr HF x Steers	HL	C10	361	\$1,160.00	\$3.21
518	Parkin Farming	3	2yr HF x Heifers	HL	C10	335	\$1,060.00	\$3.16
519	Bankmoor Partnership	3	Ylg AH x Steers	HL	CM	332	\$1,170.00	\$3.52
520	Bankmoor Partnership	10	Ylg Ang & AH x Steers	HL	CM	254	\$990.00	\$3.90
521	Gola Peaks	2	Ylg Ang & AH x Steers	HL	C10	298	\$930.00	\$3.12
522	Gola Peaks	3	Ylg AH x & Fri x Heifers	HL	C10	267	\$600.00	\$2.25
524	R & J Pastures	3	Ylg Char x Steers	HL	CM	307	\$1,110.00	\$3.62
525	R & J Pastures	2	Ylg Char x Heifers	HL	CM	275	\$960.00	\$3.49
526	R & J Pastures	3	Ylg HF x Heifers	HL	CM	330	\$1,000.00	\$3.03
561	S Fricker	2	Ylg MG Steers	HL	C10	375	\$1,200.00	\$3.20
562	Shearview Farm	2	Ylg Sth Devon Bulls	HL	C10	315	\$1,050.00	\$3.33
563	Shearview Farm	1	Ylg Sth Devon Heifer	HL	C10	360	\$1,000.00	\$2.78

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
564	Gola Peaks	3	Ylg Ang M/Sex (2S/1H)	HL	C10	192	\$670.00	\$3.49
565	Mt Paul	2	Ylg AH x & Fri x Bulls	HL	C10	320	\$700.00	\$2.19
567	J Mullholland (MC)	9	Wnr AF x Bull Calves	HL	C10	127	\$580.00	\$4.57
568	J Mullholland (MC)	2	Wnr Fri Bull Calves	HL	C10	115	\$420.00	\$3.65
569	MTS Contracting (MC)	4	Wnr HF x M/Sex Calves (2B/2H)	HL	CM	108	\$450.00	\$4.17
570	MTS Contracting (MC)	3	Wnr Char x M/Sex Calves	HL	CM	117	\$540.00	\$4.62
571	Pahau Flats Dairy	3	Wnr FJ x Heifer Calves	HL	C2	102	\$250.00	\$2.45
572	M Singh	1	Ylg HF x Heifers	HL	CM	345	\$920.00	\$2.67
573	M Singh	5	Ylg Fri & FJ x Heifers	HL	CM	229	\$440.00	\$1.92

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.